REGIONE >~ /&€
LAZIO (K  E4POR

Ministero dell Istruzione, dell’ Universita e della Rycerca

Ay UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO e
&« Ui e
s ISTITUTO STATALE D’ISTRUZIONE SUPERIORE S
[S1% G.DE . - [] - . .
o0 “Giuseppe Di Vittorio - Ladispoli”
Via Yvon De Begoac, 6 - 00035 Ladispoli (RM) - Distretto scol, n°30) - Cod. Mece. RMISOS900G - CF. 91038400585
Tl 6120026600 Fax. 064912 IRID - Site: wivw i isdebepnnnnet » coamails pogstd SUe (0 fs grwecione gt EC: st ke (e Pt stz b di

Test Cemter ECDL Cod. ARLOOGOT Tel, 047121 126008} - BH992 26250 Fax, 0622182y
LT.C.G.- ViaY. De Begniac, & Cod. mece. RMTDO5908 T Tal 06129126000 Fax DSRP221820 maifo. infolfkisisciebegnac net
LP.S.A.R. - Via Federkch, snc Cod. mect, RMRHOSS01G Tol 087121125805 Fax 064212174 maito. psar ladis polif gmatl.com

Al Sito Web dell’Istituto
Alla RTI tra Cassiaavass Soc. Coop. Sociale Onlus
e Casa Comune 2000Soc. Coop. Sociale Onlus

Oggetto: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA per assistenza specialistica disabili
a.s. 2017/2018

ClG: 7201266083
CUP: 161E17000550005

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Ai sensi del D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il D.I. n. 44 del 01/02/2001;
Visto il D. Lgs. n. 163/2006;
Visto il Bando prot. 5035/IV-5 del 11/09/2017 con il quale veniva indetta la gara per
assistenza specialistica disabili a.s. 2017/2018
Preso atto che alle ore 13.00 del 26/09/2017, data del termine per la presentazione, sono
pervenuta n. 2
domande di partecipazione alla gara da parte delle seguenti Cooperative:

1. RTI “Casa Comune 2000 e Cassiavas;

2. Nuova Era Soc. Coop. aR.L.
Preso atto del verbale della Commissione di Gara del 27/09/2017 che ha valutato le
offerte pervenute;
Considerato che le Cooperative sono state ammesse a partecipare alla gara;
Considerato che, al termine della procedura di valutazione dell’offerta la Commissione
di Gara ha redatto la seguente graduatoria provvisoria:




Punteggio
Ditte ammesse

alla gara
RTI tra Casa Comune 2000 e Cassiavass 100/100
Nuova Era Coop. a R. L. 90/100

Verificato il possesso dei requisiti di capacita economico-finanziaria e tecnica di cui
all’art. 38 del D. Lgs. n. 163/2006 da parte RTI tra Casa Comune 2000 e Cassiavass;
Ritenuto che la RTI sia nelle condizioni di assolvere il servizio di assistenza
specialistica ai disabili

Ritenuto sulla base degli atti della Commissione di Gara, di dover procedere alla
relativa aggiudicazione provvisoria;

Visti gli artt. 10, comma 2 ¢ 11 del D. Lgs. n. 163/2006;

DETERMINA
In via provvisoria, per le motivazioni espresse in premessa:
di stipulare con Ila RTI tra Casa Comune 2000 e Cassiavass, aggindicataria della
gara, la convenzione per 'affidamento dell’assistenza specialistica ai disabili per

I’anno scolastico 2017/2018.

Trascorso il termine di 10 giorni I’aggiudicazione provvisoria si intende approvata
e diventa definitiva ai sensi dell’art. 11 del D.Lgs. 163/2006.

La convenzione relativa all’assistenza specialistica per disabili verra stipulata non
prima che siano decorsi 20 giorni dall’invio dell’ultima comunicazione del
provvedimento di aggiudicazione, ai sensi dell’art. 79 del D. Lgs. 163/2006.

Vincenza La Rosa

Kﬁﬁéﬁx%é?l ﬂé (Rg}&‘/




